Proponho que a Câmara Municipal, no uso da competência prevista na alínea cc) do n.º 1 do 

artigo 33.º do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro: 

1. Admita as propostas apresentadas; 

2. Adjudique a proposta apresentada pela empresa Ambigroup Resíduos, S.A., NIPC 505371359, 

pelo preço de 285,00€/ton (duzentos e oitenta e cinco euros) para a alienação de veículos em fim 

de vida e sucata diversa; 

3. Aprove a minuta do contrato em anexo.» (NIPG 8198/24) --------------------------------------------  

CANDIDATURAS: 

8) Candidatura “Peniche na Rota da Sustentabilidade: